De acordo com a Cláusula Quinta da Minuta Contratual – Anexo III do Edital. 

VII - DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA CONTRATADA 

7.1. De acordo com a Cláusula Quarta da Minuta Contratual – Anexo III do Edital. 

VIII - DO VALOR ESTIMADO E A FONTE DE RECURSOS 

8.1. Este edital fixa o valor global máximo de R$ 124.782,00 (cento e vinte e quatro 

mil, setecentos e oitenta e dois reais), destinado à contratação de serviço técnico de 

gestor ambiental de projeto para execução das atividades de coordenação, 

acompanhamento metodológico, apoio técnico às oficinas, articulação institucional, 

monitoramento de metas e indicadores e elaboração de relatórios técnicos no âmbito do